] - O va]or estimado da concessão, conforme novo Laudo de Avaliação do ]móve] elaborado pela Comissão de
Avaliação de Bens Imóveis, segue abaixo:

114aC!!QNE:!:E$ Módulo ComerçialÍI(um) módulo comercial padronizados de 11,00m x 3,50 m, que
l:oi'mam 2(dois) postos de ü'abano de 5,5m x 3,50m, destinados aos serviços de lanchonete, bares e similares

R$ 264,00(DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS) mensais.
Sendo estas as ofertas mínimas a serem aceitas pelos concedentes
9.2- O pagamento mensal deverá ser recolhido aos comes municipais até o 10' (décimo) dia do mês subsequente ao
período de exploração da atividade económica, mediante retirada de boleto bancário nas dependências da